
UCHWAŁA NR XII/134 /2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Lubaczów z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze gminy Lubaczów 
nie stanowiących jej własności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 6 pkt 3 Uchwały Nr VI/55/2019 
Rady Gminy Lubaczów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego dnia 31 maja 2019 r. pod poz. nr 3033) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych Gminy Lubaczów, ul. Jasna 1,  
37-600 Lubaczów, z budżetu Gminy Lubaczów w wysokości 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
w 2025 roku VII etapu prac konserwatorskich na cmentarzu obrządku wschodniego w Sieniawce, wpisanym do 
rejestru zabytków nieruchomych pod numerem A-1534. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 88BABB85-FA4E-48B5-8CB4-5715A20FD42E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/134 /2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


